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Országgyűlési képviselő

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökéne k
Helyben

Érkcze .t 2008 OKT 0 9.
módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. §-ában és a 102 . §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelel ően, az egye s
adó- és járulék törvények módosításáról szóló T/6291 . számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 145. §-ával megállapított, Art. 28/A. §-a a következő új (6) bekezdésse l
egészül ki, és ezzel egyidejűleg a jelenlegi (6) bekezdés számozása (7) bekezdésre módosul :

„(6) Ha az adózó az adóhatóság honlapján közzétett program segítségével javítjaa
bevallását és a javított bevallást elektronikus úton vagy aláírásával ellátva papíron visszaküld i
az adóhatóság részére, a (4)-(5) bekezdéstő l eltérőenazadóhatóság a javítás eredményéről
nem küld értesítést, és az adózó az adó megfizetésére május 20-áig köteles .”

1(6)) (7)Az egyszerűsített bevallás – amennyiben azt az adózó visszaküldte az adóhatóság
részére – az adózó által benyújtott bevallásnak, a megállapított, és az adózóval közölt adó a z
adózó által bevallott adónak minősül ."

Indokolá s

Ha az adózó elektronikusan kapja meg az adóhatóságtól az elkészített egyszer űsített
bevallását, annak javítását – amennyiben szükséges – az adóhatóság által rendszeresítet t
program segítségével fogja elvégezni . Minthogy ez a program nem más, mint egy bevallá s
kitöltő program, a benne lévő ellenőrzési mechanizmusok, továbbá az automatikus átszámítás
működik. Ebből következően az adózó – noha javít a bevallásán – a program segítségével már
egy javított bevallást küld meg az adóhatóság részére, amelyben a javított összege k
szerepelnek. Így az adóhatóságnak fölösleges újabb értesítést küldenie az adózónak . Ez
esetben viszont az adózónak az adót – a főszabály szerint – május 20-áig kell megfizetnie .

Budapest, 2008 . október 8 .

zabó Lajos

MSZP


	page 1

